（2025 年第 3 期）

为保障食品安全，增强食品安全监管的有效性和针对性，

防范食品安全风险，西峡县市场监督管理局近期对西峡县食

品安全进行了监督抽检，现将检验结果进行通告。本期共完

成 227 批次，其中餐饮食品 15 批次、淀粉及淀粉制品 2 批

次、调味品 5 批次、罐头 1 批次、粮食加工品 8 批次、食用

农产品 189 批次、蔬菜制品 1 批次、饮料 6 批次。抽样检验

项目合格样品 215 批次，不合格样品 12 批次。

附件：1.食品安全监督抽检合格产品信息

2.食品安全监督抽检不合格产品信息

附件 1：

重要提示：大米、香米等稻米类的谷物加工品中检出镉不合格时，市县级市场监管部门无权公布。具

体流程要求见食安办函〔2015〕2 号文件。

信息公布上传字段限制：

1 抽样编号不能有空格回车等特殊字符。

2 被抽样单位所在省份必须按照省份简写填写，如北京、广东等。

3 分类字段必须按照每年计划中的食品大类填写。

4 所有字段均为必填项。

5 所有字段均不能包含问号。

序号 标称生产企业名称 标称生产企业地址 被抽样单位名称 食品名称 规格型号 生产日期/批号

1 / / 回车黄娜超市 绿豆芽 / 购进 2025-05-12

2 / / 回车黄娜超市 黄豆芽 / 购进 2025-05-12

3 / / 符刚 芹菜 / 购进 2025-05-12

4 / / 符刚 油麦菜 / 购进 2025-05-12

5 / / 西峡县九哥超市 小白菜 / 购进 2025-05-12

6 / / 西峡锦福全超市 长豆角 / 购进 2025-05-12

7 / / 回车新百利生活广场 长豆角 / 购进 2025-05-12

8 / / 西峡锦福全超市
白四季豆（菜

豆）
/ 购进 2025-05-12

9 / / 回车新百利生活广场
四季豆（菜

豆）
/ 购进 2025-05-12

10 / / 马振全 白菜 / 购进 2025-05-12

11 / / 符刚 白菜 / 购进 2025-05-12

12 / / 西峡锦福全超市 青茄子 / 购进 2025-05-12

13 / / 回车新百利生活广场 紫茄子 / 购进 2025-05-12

14 / / 西峡县九哥超市 青茄子 / 购进 2025-05-12

15 / / 马振全 青茄子 / 购进 2025-05-12

16 / / 符刚 青茄子 / 购进 2025-05-12

17 / / 回车黄娜超市 胡萝卜 / 购进 2025-05-12

18 / / 回车新百利生活广场 胡萝卜 / 购进 2025-05-12

19 / / 马振全 胡萝卜 / 购进 2025-05-12

20 / / 西峡县九哥超市 萝卜 / 购进 2025-05-12

21 / / 符刚 青萝卜 ： 购进 2025-05-12

22 / / 西峡锦福全超市 螺丝椒 / 购进 2025-05-12

23 / / 马振全 辣椒 / 购进 2025-05-12

24 / / 符刚 螺丝椒 / 购进 2025-05-12

25 / / 西峡锦福全超市 黄瓜 / 购进 2025-05-12

26 / / 马振全 黄瓜 / 购进 2025-05-12

27 / / 符刚 黄瓜 / 购进 2025-05-12

28 / / 符刚 土豆 / 购进 2025-05-12

29 / / 回车黄娜超市 葱 / 购进 2025-05-12

30 / / 西峡锦福全超市 大葱 / 购进 2025-05-12

31 / / 回车黄娜超市 小姜 / 购进 2025-05-12

32 / / 回车新百利生活广场 姜 / 购进 2025-05-12

33 / / 西峡县九哥超市 姜 / 购进 2025-05-12

34 / / 西峡县九哥超市 苹果 / 购进 2025-05-12

35 / / 马振全 苹果 / 购进 2025-05-12

36 / / 西峡县九哥超市 皇冠梨 / 购进 2025-05-12

37 / / 回车黄娜超市 花生米 / 购进 2025-05-12

38 / / 马振全 花生米 / 购进 2025-05-12

39 / /
西峡县小罐汤餐饮店（个

体工商户）
碗 / 购进 2025-05-12

40 南城县旺事发实业有限公司 江西省抚州市南城县
西峡县小罐汤餐饮店（个

体工商户）
江西米粉干 25kg/袋 购进 2025-05-12

41 禹州市三山饮料有限公司 禹州市三峰山 西峡县董洋洋擀面皮店

白桃味气泡

水（碳酸饮

料）

480 毫升/瓶 购进 2025-05-12

42 眉山申唐食品有限责任公司
四川省眉山市东坡区经济

开发区东区坛香路 10号

西峡县鼎德香火锅餐饮

饭店

鼎德香专用

菌汤底料
500g/袋 购进 2025-05-12

43 开封市旺亨食品有限公司
开封市杏花营镇榆杏大道

北段

西峡县鼎德香火锅餐饮

饭店
槐素毛肚 2千克/袋 购进 2025-05-12

44 西峡溢香园酱菜加工厂
河南西峡回车镇石梯村 66

号
西峡溢香园酱菜加工厂

嘎嘣脆酱菜

（酱腌菜）
计量销售 购进 2025-05-12

45
浙江耕盛堂生态农业有限公

司

浙江省湖州市安吉县递铺

街道光竹山路 288 号

西峡县小罐汤餐饮店（个

体工商户）

藤椒野笋干

（竹笋罐头）
500g/袋 购进 2025-05-12

46 / / 西峡县甜怡峡饮品屋
鲜萃轻轻茉

莉奶茶
/ 购进 2025-05-12

47 / / 西峡县伍玖柒饮品店
薄荷奶绿（奶

茶）
/ 购进 2025-05-12

48 / / 西峡县伍玖柒饮品店
益禾烤奶（奶

茶）
/ 购进 2025-05-12

49 / / 西峡县伍玖柒饮品店 椰果奶茶 / 购进 2025-05-12

50 / / 西峡县心悦餐饮服务店
伯牙绝弦（奶

茶）
/ 购进 2025-05-12

51 / / 西峡县心悦餐饮服务店
夏梦玫珑（奶

茶）
/ 购进 2025-05-12

52 / / 西峡县心悦餐饮服务店
桂馥兰香（奶

茶）
/ 购进 2025-05-12

53 / / 西峡县心悦餐饮服务店
花田乌龙（奶

茶）
/ 购进 2025-05-12

54 / / 西峡县心悦餐饮服务店
万象春和（奶

茶）
/ 购进 2025-05-12

55 / / 西峡县董洋洋擀面皮店 黄瓜 / 购进 2025-05-12

56 / / 西峡锦福全超市 香蕉 / 购进 2025-05-12

57 / / 回车新百利生活广场 香蕉 / 购进 2025-05-12

58 / / 西峡县九哥超市 香蕉 / 购进 2025-05-12

59 牧原肉食品有限公司
河南省南阳市内乡县灌涨

镇前湾村 312 国道南
西峡锦福全超市 猪肉 / 购进 2025-05-12

60 河南蔚美食品有限公司
河南省新乡县七里营镇工

业聚集区食品园 1号厂房
丹水新百利生活广场

火锅宽粉（淀

粉制品）
200g/袋 购进 2025-05-12

61 / /
西峡县运章果蔬粮油经

营部
绿豆芽 / 购进 2025-05-12

62 / /
西峡县运章果蔬粮油经

营部
黄豆芽 / 购进 2025-05-12

63 / / 西峡县庆梅便民超市 油麦菜 / 购进 2025-05-12

64 / / 丹水镇鑫客来购物广场 油麦菜 / 购进 2025-05-12

65 / / 丹水新百利生活广场 长豆角 / 购进 2025-05-12

66 / / 丹水镇鑫客来购物广场 长豆角 / 购进 2025-05-12

67 / / 西峡县庆梅便民超市
无丝豆（菜

豆）
/ 购进 2025-05-19

68 / / 西峡县庆梅便民超市
四季豆（菜

豆）
/ 购进 2025-05-12

69 / /
西峡县运章果蔬粮油经

营部

白四季豆（菜

豆）
/ 购进 2025-05-12

70 / /
西峡县美佳隆购物中心

丹水店
白菜 / 购进 2025-05-12

71 / / 丹水新百利生活广场 紫茄子 / 购进 2025-05-12

72 / / 西峡县庆梅便民超市 紫茄子 / 购进 2025-05-12

73 / / 西峡县庆梅便民超市 青茄子 / 购进 2025-05-12

74 / /
西峡县美佳隆购物中心

丹水店
青茄子 / 购进 2025-05-12

75 / / 丹水九哥超市 青茄子 / 购进 2025-05-12

76 / /
西峡县运章果蔬粮油经

营部
青茄子 / 购进 2025-05-12

77 / / 丹水新百利生活广场 胡萝卜 / 购进 2025-05-12

78 / /
西峡县美佳隆购物中心

丹水店
胡萝卜 / 购进 2025-05-12

79 / / 丹水九哥超市 胡萝卜 / 购进 2025-05-12

80 / /
西峡县运章果蔬粮油经

营部
胡萝卜 / 购进 2025-05-12

81 / / 丹水新百利生活广场 萝卜 / 购进 2025-05-12

82 / /
西峡县运章果蔬粮油经

营部
萝卜 / 购进 2025-05-12

83 / / 丹水镇鑫客来购物广场 萝卜 / 购进 2025-05-12

84 / / 西峡县庆梅便民超市 黄瓜 / 购进 2025-05-12

85 / / 丹水九哥超市 黄瓜 / 购进 2025-05-12

86 / /
西峡县运章果蔬粮油经

营部
黄瓜 / 购进 2025-05-12

87 / / 丹水九哥超市 土豆 / 购进 2025-05-12

88 / /
西峡县美佳隆购物中心

丹水店
蜜薯（甘薯） / 购进 2025-05-12

89 / / 丹水镇鑫客来购物广场 蜜薯（甘薯） / 购进 2025-05-12

90 / / 丹水新百利生活广场 葱 / 购进 2025-05-12

91 / / 西峡县庆梅便民超市 大葱 / 购进 2025-05-12

92 / / 丹水九哥超市 葱 / 购进 2025-05-12

93 / / 丹水镇鑫客来购物广场 小葱 / 购进 2025-05-12

94 / / 丹水新百利生活广场 姜 / 购进 2025-05-12

95 / / 丹水九哥超市 山药 / 购进 2025-05-12

96 / /
西峡县运章果蔬粮油经

营部
粗山药 / 购进 2025-05-12

97 / /
西峡县美佳隆购物中心

丹水店
富士苹果 / 购进 2025-05-12

98 / /
西峡县美佳隆购物中心

丹水店
香梨 / 购进 2025-05-12

99 / / 丹水九哥超市 梨 / 购进 2025-05-12

100 / /
西峡县美佳隆购物中心

丹水店
沃柑 / 购进 2025-05-12

101 / / 丹水镇鑫客来购物广场 沃柑 / 购进 2025-05-12

102
邢台金沙河面业有限责任公

司
河北南和经济开发区 619 号

西峡县阳城供销合作社

街北综合门市

花色挂面（精

制鸡蛋挂面）
500 克/袋 购进 2025-05-12

103 想念食品股份有限公司
河南省南阳市龙升工业园

龙升大道

西峡县阳城供销合作社

街北综合门市
中宽挂面 500 克/袋 购进 2025-05-12

104 河南创大粮食加工有限公司
河南省平顶山市叶县文化

路东段产业集聚区
阳城书杰综合门市

鸡蛋风味挂

面（花色挂

面）

900 克/袋 购进 2025-05-12

105 山东天邦粮油有限公司

山东省菏泽市牡丹区大黄

集镇毕寨行政村以北 240 国

道以西

阳城书杰综合门市
挂面(原味挂

面)
500 克/袋 购进 2025-05-12

106 恒升（新乡）食品有限公司

河南省新乡市卫辉市百威

大道与纬二路交叉口西南

角

阳城书杰综合门市

农家手擀风

味挂面（普通

挂面）

500 克/袋 购进 2025-05-12

107 今麦郎饮品遂平有限公司

中国（驻马店）国际农产品

加工产业园（遂平县产业集

聚区）

阳城书杰综合门市
蓝标饮用纯

净水
550mL/瓶 购进 2025-05-12

108 今麦郎饮品遂平有限公司

中国（驻马店）国际农产品

加工产业园（遂平县产业集

聚区）

西峡县阳城供销合作社

街北综合门市

凉白开（熟水

饮用水）
500mL/瓶 购进 2025-05-12

109 唐河县泗洲源饮品有限公司
唐河县产业集聚区河川路 6

号
阳城书杰综合门市

无气苏打水

饮料
350ml/瓶 购进 2025-05-12

110 唐河县泗洲源饮品有限公司
唐河县产业集聚区河川路 6

号
阳城书杰综合门市

竹叶水风味

饮料
530ml/瓶 购进 2025-05-12

111 均瑶食品（衢州）有限公司
衢州市绿色产业集聚区百

灵南路 39号

西峡县阳城供销合作社

街北综合门市

味动力 AD 钙

乳酸菌饮品

(草莓味)

220mL/瓶 购进 2025-05-12

112 西峡县紫勃醋业有限公司
西峡县滨河大道封店桥西

200 米

西峡县阳城供销合作社

街北综合门市
小米醋 330ml/袋 购进 2025-05-12

113 江苏苏盐井神股份有限公司
江苏省淮安市淮安区华西

路 18 号
阳城书杰综合门市 精制食用盐 400 克/袋 购进 2025-05-12

114
宁夏伊品生物科技股份有限

公司
宁夏永宁县杨和工业园区

西峡县阳城供销合作社

街北综合门市
味精 100g/袋 购进 2025-05-12

115 河南久居香调味品有限公司
新郑市薛店镇中原绿色食

品工业园
阳城书杰综合门市 芝麻香 228 克/袋 购进 2025-05-12

116 / / 田关跃进干鲜菜店 芹菜 / 购进 2025-05-12

117 / / 西峡县小超便利商店 芹菜 / 购进 2025-05-12

118 / / 田关跃进干鲜菜店 油麦菜 / 购进 2025-05-12

119 / / 西峡昇嵘超市 上海青 / 购进 2025-05-12

120 / / 西峡昇嵘超市 小白菜 / 购进 2025-05-12

121 / /
田关乡荆阳副食百货超

市
小白菜 / 购进 2025-05-12

122 / /
西峡县贾氏果蔬粮油经

营部
小白菜 ： 购进 2025-05-12

123 / / 西峡县小超便利商店 长豆角 / 购进 2025-05-12

124 / / 西峡昇嵘超市
无丝豆（菜

豆）
/ 购进 2025-05-12

125 / /
西峡县贾氏果蔬粮油经

营部

四季豆（菜

豆）
/ 购进 2025-05-12

126 / / 田关跃进干鲜菜店 白菜 / 购进 2025-05-12

127 / / 西峡昇嵘超市 青茄子 / 购进 2025-05-12

128 / / 田关跃进干鲜菜店 青茄子 / 购进 2025-05-12

129 / /
西峡县贾氏果蔬粮油经

营部
青茄子 / 购进 2025-05-12

130 / / 西峡县小超便利商店 青茄子 / 购进 2025-05-12

131 / / 田关跃进干鲜菜店 胡萝卜 / 购进 2025-05-12

132 / /
田关乡荆阳副食百货超

市
胡萝卜 / 购进 2025-05-12

133 / / 田关跃进干鲜菜店 萝卜 / 购进 2025-05-12

134 / /
田关乡荆阳副食百货超

市
萝卜 / 购进 2025-05-12

135 / / 西峡县小超便利商店 萝卜 / 购进 2025-05-12

136 / /
西峡县贾氏果蔬粮油经

营部
辣椒 / 购进 2025-05-12

137 / / 西峡县小超便利商店 辣椒 / 购进 2025-05-12

138 / / 西峡昇嵘超市 黄瓜 / 购进 2025-05-12

139 / / 田关跃进干鲜菜店 黄瓜 / 购进 2025-05-12

140 / /
西峡县贾氏果蔬粮油经

营部
黄瓜 / 购进 2025-05-12

141 / / 西峡县小超便利商店 黄瓜 / 购进 2025-05-12

142 / / 田关跃进干鲜菜店 土豆 / 购进 2025-05-12

143 / /
西峡县贾氏果蔬粮油经

营部
土豆 / 购进 2025-05-12

144 / / 西峡县小超便利商店 土豆 / 购进 2025-05-12

145 / /
田关乡荆阳副食百货超

市
蜜薯（甘薯） / 购进 2025-05-12

146 / / 西峡昇嵘超市 大葱 / 购进 2025-05-12

147 / /
田关乡荆阳副食百货超

市
大葱 / 购进 2025-05-12

148 / /
田关乡荆阳副食百货超

市
小姜 / 购进 2025-05-12

149 / / 西峡县小超便利商店 姜 / 购进 2025-05-12

150 / /
西峡县贾氏果蔬粮油经

营部
苹果 / 购进 2025-05-12

151 / /
田关乡荆阳副食百货超

市
香梨 / 购进 2025-05-12

152 / /
西峡县贾氏果蔬粮油经

营部
梨 / 购进 2025-05-12

153 / / 西峡昇嵘超市 沃柑 / 购进 2025-05-12

154 / / 西峡县庆梅便民超市 香蕉 / 购进 2025-05-12

155 / / 丹水镇鑫客来购物广场 香蕉 / 购进 2025-05-12

156 / / 西峡昇嵘超市 香蕉 / 购进 2025-05-12

157 / /
田关乡荆阳副食百货超

市
香蕉 / 购进 2025-05-12

158 / / 西峡县黄伟面条铺 宽面条 / 购进 2025-05-12

159 / / 西峡县黄伟面条铺 细面条 / 购进 2025-05-12

160 / /
西峡县蒙青百货超市（个

体工商户）
白馒头 / 购进 2025-05-12

161 / /
西峡县蒙青百货超市（个

体工商户）
方馒头 / 购进 2025-05-12

162 / /
西峡县蒙青百货超市（个

体工商户）
油卷 / 购进 2025-05-12

163 / /
西峡县蒙青百货超市（个

体工商户）
油条 / 购进 2025-05-12

164 / / 西峡县美宜添购物超市 绿豆芽 / 购进 2025-05-12

165 / /
西峡县天天购物便利超

市
芹菜 / 购进 2025-05-12

166 / / 西峡县美宜添购物超市 芹菜 / 购进 2025-05-12

167 / /
西峡县方煜便利店（个体

工商户）
芹菜 / 购进 2025-05-12

168 / /
西峡县天天购物便利超

市
长豆角 / 购进 2025-05-12

169 / / 西峡县美佳隆购物中心 长豆角 / 购进 2025-05-12

170 / / 西峡县憨豆鲜生便利店 长豆角 / 购进 2025-05-12

171 / /
西峡县天天购物便利超

市
菜豆 / 购进 2025-05-28

172 / / 西峡县美宜添购物超市 菜豆 / 购进 2025-05-12

173 / /
西峡县新百利荆阳生活

广场五环店
菜豆 / 购进 2025-05-12

174 / / 西峡县美佳隆购物中心 无丝豆 / 购进 2025-05-12

175 / / 西峡县美佳隆购物中心 芸豆 / 购进 2025-05-12

176 / /
西峡县方煜便利店（个体

工商户）
菜豆 / 购进 2025-05-12

177 / /
西峡县天天购物便利超

市
茄子 / 购进 2025-05-12

178 / / 西峡县美宜添购物超市 茄子 / 购进 2025-05-28

179 / /
西峡县新百利荆阳生活

广场五环店
茄子 / 购进 2025-05-12

180 / /
西峡县方煜便利店（个体

工商户）
茄子 / 购进 2025-05-12

181 / / 西峡县美佳隆购物中心 紫茄子 / 购进 2025-05-12

182 / / 西峡县憨豆鲜生便利店 茄子 / 购进 2025-05-12

183 / / 西峡县美宜添购物超市 胡萝卜 / 购进 2025-05-12

184 / /
西峡县新百利荆阳生活

广场五环店
胡萝卜 / 购进 2025-05-12

185 / / 西峡县美佳隆购物中心 胡萝卜 / 购进 2025-05-12

186 / / 西峡县憨豆鲜生便利店 胡萝卜 / 购进 2025-05-12

187 / /
西峡县新百利荆阳生活

广场五环店
青萝卜 / 购进 2025-05-12

188 / / 西峡县美佳隆购物中心 青萝卜 / 购进 2025-05-12

189 / / 西峡县憨豆鲜生便利店 青萝卜 / 购进 2025-05-12

190 / /
西峡县天天购物便利超

市
辣椒 / 购进 2025-05-12

191 / / 西峡县美宜添购物超市 辣椒 / 购进 2025-05-12

192 / /
西峡县新百利荆阳生活

广场五环店
辣椒 / 购进 2025-05-12

193 / / 西峡县憨豆鲜生便利店 辣椒 / 购进 2025-05-12

194 / / 西峡县庞保便利店 辣椒 / 购进 2025-05-12

195 / /
西峡县天天购物便利超

市
黄瓜 / 购进 2025-05-12

196 / / 西峡县美宜添购物超市 黄瓜 / 购进 2025-05-12

197 / /
西峡县新百利荆阳生活

广场五环店
黄瓜 / 购进 2025-05-12

198 / / 西峡县美佳隆购物中心 黄瓜 / 购进 2025-05-12

199 / /
西峡县方煜便利店（个体

工商户）
黄瓜 / 购进 2025-05-12

200 / / 西峡县憨豆鲜生便利店 黄瓜 / 购进 2025-05-12

201 / / 西峡县庞保便利店 黄瓜 / 购进 2025-05-12

202 / /
西峡县天天购物便利超

市
葱 / 购进 2025-05-28

203 / /
西峡县天天购物便利超

市
姜 / 购进 2025-05-12

204 / / 西峡县美宜添购物超市 姜 / 购进 2025-05-28

205 / /
西峡县方煜便利店（个体

工商户）
姜 / 购进 2025-05-12

206 / /
西峡县新百利荆阳生活

广场五环店
苹果 / 购进 2025-05-12

207 / /
西峡县方煜便利店（个体

工商户）
苹果 / 购进 2025-05-12

208 / /
西峡县方煜便利店（个体

工商户）
梨 / 购进 2025-05-12

209 / / 西峡县庞保便利店 皇冠梨 / 购进 2025-05-12

210 / /
西峡县蒙青百货超市（个

体工商户）
沃柑 / 购进 2025-05-12

211 / / 西峡县庞保便利店 沃柑 / 购进 2025-05-12

212 / /
西峡县新百利荆阳生活

广场五环店
香蕉 / 购进 2025-05-12

213 / /
西峡县方煜便利店（个体

工商户）
香蕉 / 购进 2025-05-12

214 / /
西峡县蒙青百货超市（个

体工商户）
香蕉 / 购进 2025-05-12

215 / / 西峡县庞保便利店 香蕉 / 购进 2025-05-12

附件 2：

重要提示：大米、香米等稻米类的谷物加工品中检出镉不合格时，市县级市场监管部门无权公布。具体

流程要求见食安办函〔2015〕2 号文件。

信息公布上传字段限制：

1 抽样编号不能有空格回车等特殊字符。

2 被抽样单位所在省份必须按照省份简写填写，如北京、广东等。

3 分类字段必须按照每年计划中的食品大类填写。

4 所有字段均为必填项。

5 所有字段均不能包含问号。

序号 标称生产企业名称 标称生产企业地址 被抽样单位名称 食品名称 规格型号 生产日期/批号 不合格项目

1 / / 西峡县美佳隆购物中心 辣椒 / 2025/5/28
噻虫胺‖0.15 mg/kg‖

0.05mg/kg

2 / / 西峡县庞保便利店 胡萝卜 / 2025-05-29
噻虫胺‖0.33

mg/kg‖0.2mg/kg

3 / / 丹水镇鑫客来购物广场 无丝豆（菜豆） / 2025-05-17
噻虫胺‖0.025 /kg ‖

0.01 mg/kg

4 / / 回车黄娜超市 香蕉 / 2025-05-12

噻虫胺 ‖0.044mg/kg ‖

0.02 mg/kg；

噻虫嗪 ‖0.0469

mg/kg‖0.02 mg/kg

5 / / 西峡县董洋洋擀面皮店 小碗 / 2025-05-14
大肠菌群 ‖检出‖ 不

得检出

6 / / 回车黄娜超市 黄尖椒 / 2025-05-12
噻虫胺‖0.57mg/kg‖

0.05 mg/kg

7 / / 回车新百利生活广场 青茄子 / 2025-05-13
噻虫胺‖0.099 mg/kg‖

0.05 mg/kg

8 / / 回车新百利生活广场 大葱 / 2025-05-13
噻虫嗪‖0.0.504 mg/kg‖

0.3 mg/kg

9 / / 西峡县九哥超市 大葱 / 2025-05-13
噻虫嗪 ‖0.504 mg/kg‖

0.3 mg/kg

10 / / 丹水九哥超市 香蕉 / 2025-05-19
噻虫嗪‖0.0420 mg/kg‖

0.02mg/kg

11 / /
西峡县美佳隆购物中心

丹水店
香蕉 / 2025-05-19

噻虫嗪‖0.0433

mg/kg‖0.02mg/kg

12 / / 丹水新百利生活广场 香蕉 / 2025-05-19
噻虫嗪‖0.042 mg/kg‖

0.02mg/kg